

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 1 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928 CNPJ: 04.596.502/0049-22 CEP: 13295000 Município: ITUPEVA Inscrição Estadual: 388090909118	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: BOSAL ITUPEVA Código: 0027
CNPJ: 04.596.502/0049-22
Endereço de Entrega: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928 Bairro: VILA SAO JOAO Município: ITUPEVA
Horário de Entrega: de 06:30h as 10:00h e de 13:30h as 15:30h CEP: 13295-260
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044298					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LOURO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	16,00
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	20,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	24,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	13,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	33,80
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	10,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	41,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	18,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	46,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	13,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	50,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	21,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	52,50
CENOURA - G - KG	KG	19,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	55,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	16,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	80,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	31,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	83,70
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	18,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	109,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	21,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	121,80
Total de los Productos					817,70
Total de las AS					817,70

Autorização de Fornecimento: 0001044299					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	VAREJAO SERAFIM /	3,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

CNPJ: 04.596.502/0049-22

CEP: 13295000

Município: ITUPEVA

Inscrição Estadual: 388090909118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BOSAL ITUPEVA Código: 0027

CNPJ: 04.596.502/0049-22

Endereço de Entrega: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928 Bairro: VILA SAO JOAO Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 06:30h as 10:00h e de 13:30h as 15:30h CEP: 13295-260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044299					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,50
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	9,80
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	24,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	6,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	19,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	47,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	16,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	53,60
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	15,000	3,60000	VAREJAO SERAFIM /	54,00
ABOBORA SECA - KG	KG	20,000	3,15000	VAREJAO SERAFIM /	63,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	12,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	73,20
BANANA NANICA - KG	KG	18,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	84,60
CENOURA - G - KG	KG	30,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	87,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	17,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	98,60
Total de los Productos					708.40
Total de las AS					708.40

Autorização de Fornecimento: 0001044300					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	7,00
HORTELA - UN 100GR	UN	5,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	16,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	4,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	16,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	16,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

CNPJ: 04.596.502/0049-22

CEP: 13295000

Município: ITUPEVA

Inscrição Estadual: 388090909118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BOSAL ITUPEVA

Código: 0027

CNPJ: 04.596.502/0049-22

Endereço de Entrega: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

Bairro: VILA SAO JOAO

Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 06:30h as 10:00h e de 13:30h as 15:30h

CEP: 13295-260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044300

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	18,20
BETERRABA G - KG	KG	8,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	19,60
CENOURA - G - KG	KG	7,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	20,30
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	7,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	20,30
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	20,80
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	21,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
BERINJELA 1A - KG	KG	7,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	21,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	28,50
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	38,40
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	4,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	52,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	75,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	90,00
Total de los Productos					545,40
Total de las AS					545,40

Autorização de Fornecimento: 0001044301

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	6,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 4

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

CNPJ: 04.596.502/0049-22

CEP: 13295000

Município: ITUPEVA

Inscrição Estadual: 388090909118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BOSAL ITUPEVA

Código: 0027

CNPJ: 04.596.502/0049-22

Endereço de Entrega: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

Bairro: VILA SAO JOAO

Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 06:30h as 10:00h e de 13:30h as 15:30h

CEP: 13295-260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044301

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	19,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	19,60
BANANA NANICA - KG	KG	5,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	23,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,40
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	6,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,60
SALSA - UN 500GR	UN	5,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	32,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	18,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	46,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	12,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	46,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	21,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	52,50
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	31,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	62,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	14,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	88,20
CENOURA - G - KG	KG	31,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	89,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	19,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	110,20
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	9,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	117,00

Total de los Productos
Total de las AS862.70
862.70**Autorização de Fornecimento: 0001044302**

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
ALECRIM - UN 100GR	UN	1,000	3,80000	VAREJAO SERAFIM /	3,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 5

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

CNPJ: 04.596.502/0049-22

CEP: 13295000

Município: ITUPEVA

Inscrição Estadual: 388090909118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BOSAL ITUPEVA

Código: 0027

CNPJ: 04.596.502/0049-22

Endereço de Entrega: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

Bairro: VILA SAO JOAO

Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 06:30h as 10:00h e de 13:30h as 15:30h

CEP: 13295-260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044302

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	12,25
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
MACA VERDE KG	KG	1,000	15,00000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
SALSA - UN 500GR	UN	4,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	24,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	6,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,60
NABO - KG	KG	4,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	26,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	17,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	42,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	30,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	81,00
CHUCHU 1A - KG	KG	31,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	89,90
BERINJELA 1A - KG	KG	30,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	93,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	45,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	117,00
BANANA NANICA - KG	KG	25,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	117,50
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	21,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	121,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	13,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	123,50

Total de los Productos

996.75

Total de las AS

996.75

Autorização de Fornecimento: 0001044303

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	12,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928

CNPJ: 04.596.502/0049-22

CEP: 13295000

Município: ITUPEVA

Inscrição Estadual: 388090909118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: BOSAL ITUPEVA Código: 0027

CNPJ: 04.596.502/0049-22

Endereço de Entrega: AVENIDA EMILIO CHECCHINATO, 1928 Bairro: VILA SAO JOAO Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 06:30h as 10:00h e de 13:30h as 15:30h CEP: 13295-260

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044303					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	2,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	14,00
BETERRABA G - KG	KG	8,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	19,60
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	20,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	25,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	22,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	57,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	67,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	14,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	81,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	44,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	171,60
Total de los Productos					503.10
Total de las AS					503.10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 7

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LCI

Código: 0122

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA AKZO NOBEL, 1700

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: De 07 as 10:30 e das 12:30 as 15:00

CEP: 13295-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044398

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
ACELGA - KG	KG	1,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	3,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,50
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
RABANETE - KG	KG	1,000	7,40000	VAREJAO SERAFIM /	7,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	10,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	8,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	16,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	50,40

Total de los Productos

170.85

Total de las AS

170.85

Autorização de Fornecimento: 0001044399

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
* SALSA - UN 500GR	UN	2,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	21,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
* TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
* CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	25,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 8

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LCI

Código: 0122

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA AKZO NOBEL, 1700

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: De 07 as 10:30 e das 12:30 as 15:00

CEP: 13295-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044399

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
* TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	8,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	32,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
* ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
* BETERRABA G - KG	KG	15,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	36,75
* ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	44,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	14,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	46,90
* COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	51,20
Total de los Productos					367,45
Total de las AS					367,45

Autorização de Fornecimento: 0001044400

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
ACELGA - KG	KG	4,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	31,20
Total de los Productos					69,50
Total de las AS					69,50

Autorização de Fornecimento: 0001044401

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 9

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LCI

Código: 0122

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA AKZO NOBEL, 1700

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: De 07 as 10:30 e das 12:30 as 15:00

CEP: 13295-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044401

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
RABANETE - KG	KG	1,000	7,40000	VAREJAO SERAFIM /	7,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
ESCAROLA - KG	KG	8,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	44,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	8,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	50,40
Total de los Productos					193,45
Total de las AS					193,45

Autorização de Fornecimento: 0001044402

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
MOSTARDA FOLHA KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	10,00
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	12,25
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	6,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	20,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	30,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LCI Código: 0122

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RODOVIA AKZO NOBEL, 1700 Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: De 07 as 10:30 e das 12:30 as 15:00 CEP: 13295-000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044402					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
Total de los Productos					227.35
Total de las AS					227.35

Autorização de Fornecimento: 0001044403					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
Total de los Productos					53.40
Total de las AS					53.40

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MURCIA Código: 0199

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. JUVENAL ARANTES, 313 Bairro: JD CAROLINA Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:00 CEP: 13212-240

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044584					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
BERINJELA 1A - KG	KG	3,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	9,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,70
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	6,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	5,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	15,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	31,50
Total de los Productos					184,95
Total de las AS					184,95

Autorização de Fornecimento: 0001044585					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 12

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MURCIA

Código: 0199

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. JUVENAL ARANTES, 313

Bairro: JD CAROLINA

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:00

CEP: 13212-240

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044585

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	12,25
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	18,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	42,30
Total de los Productos					190,65
Total de las AS					190,65

Autorização de Fornecimento: 0001044586

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
* LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	6,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
* ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	8,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
BETERRABA G - KG	KG	5,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	12,25
ERVA DOCE - UN	UN	2,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	16,80
* CARAMBOLA KG	KG	2,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	24,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	37,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MURCIA Código: 0199

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. JUVENAL ARANTES, 313 Bairro: JD CAROLINA Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:00 CEP: 13212-240

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044586					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
Total de los Productos					171.55
Total de las AS					171.55

Autorização de Fornecimento: 0001044587					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
ACELGA - KG	KG	3,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	4,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	10,40
CHUCHU 1A - KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ESCAROLA - KG	KG	3,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	16,50
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	6,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	19,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	6,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
Total de los Productos					192.25
Total de las AS					192.25

Autorização de Fornecimento: 0001044588					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 14 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MURCIA Código: 0199

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. JUVENAL ARANTES, 313 Bairro: JD CAROLINA Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:00 CEP: 13212-240

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044588					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	4,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	8,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	3,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	8,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	10,40
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	37,60
Total de los Productos					176,20
Total de las AS					176,20

Autorização de Fornecimento: 0001044589					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	1,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	2,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	6,30

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 15

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: MURCIA

Código: 0199

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV. JUVENAL ARANTES, 313

Bairro: JD CAROLINA

Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:00 as 16:00

CEP: 13212-240

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044589

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
HORTELA - UN 100GR	UN	10,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	32,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	35,00

Total de los Productos

133.65

Total de las AS

133.65

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0063-80

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13279411

CEP: 05415-040

Município: VALINHOS

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 708244926118

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN VALINHOS Código: 0204

CNPJ: 04.596.502/0063-80

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL GOVERNADOR MARIO Bairro: DO MACUCO Município: VALINHOS

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00 CEP: 13279411

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044612					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
MANJERICA0 - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	2,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	9,80
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
CHUCHU 1A - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
BETERRABA G - KG	KG	6,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	14,70
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
CENOURA - G - KG	KG	16,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	46,40
BANANA NANICA - KG	KG	18,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	84,60
Total de los Productos					314,15
Total de las AS					314,15

Autorização de Fornecimento: 0001044613					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	2,45
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	3,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 17

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0063-80

CEP: 13279411

Município: VALINHOS

Inscrição Estadual: 708244926118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN VALINHOS

Código: 0204

CNPJ: 04.596.502/0063-80

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL GOVERNADOR MARIO Bairro: DO MACUCO Município: VALINHOS

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00

CEP: 13279411

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044613

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	2,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
CATALONHA - KG	KG	1,000	6,95000	VAREJAO SERAFIM /	6,95
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	6,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	4,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	25,20
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	25,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	50,00
BATATA BOLINHA - KG	KG	15,000	3,50000	VAREJAO SERAFIM /	52,50
Total de los Productos					321,20
Total de las AS					321,20

Autorização de Fornecimento: 0001044614

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA

Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0063-80

CEP: 13279411

Município: VALINHOS

Inscrição Estadual: 708244926118

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN VALINHOS

Código: 0204

CNPJ: 04.596.502/0063-80

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL GOVERNADOR MARIO

Bairro: DO MACUCO

Município: VALINHOS

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00

CEP: 13279411

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044614					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	2,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
INHAME 2A KG	KG	1,000	4,99000	VAREJAO SERAFIM /	4,99
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	10,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	7,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	20,30
BERINJELA 1A - KG	KG	8,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	40,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	84,00
Total de los Productos					227.84
Total de las AS					227.84

Autorização de Fornecimento: 0001044615					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 19

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

CNPJ: 04.596.502/0063-80

CEP: 13279411

Município: VALINHOS

Inscrição Estadual: 708244926118

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN VALINHOS

Código: 0204

CNPJ: 04.596.502/0063-80

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL GOVERNADOR MARIO Bairro: DO MACUCO Município: VALINHOS

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00

CEP: 13279411

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044615

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
MANJERICA - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	3,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	9,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	10,40
CARA 2A KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
CHUCHU 1A - KG	KG	9,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	26,10
CENOURA - G - KG	KG	12,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	10,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	40,50
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	17,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	161,50
Total de los Productos					452.75
Total de las AS					452.75

Autorização de Fornecimento: 0001044616

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0063-80 CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13279411 CEP: 05415-040

Município: VALINHOS Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 708244926118 Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN VALINHOS Código: 0204

CNPJ: 04.596.502/0063-80

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL GOVERNADOR MARIO Bairro: DO MACUCO Município: VALINHOS

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00 CEP: 13279411

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044616					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
ESCAROLA - KG	KG	1,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
BETERRABA G - KG	KG	6,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	14,70
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	7,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	18,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	19,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	21,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
NABO - KG	KG	5,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	32,50
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	7,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	44,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	17,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	56,95
MELAO AMARELO T8 KG	KG	25,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	125,00
Total de los Productos					458.95
Total de las AS					458.95

Autorização de Fornecimento: 0001044617					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	2,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	5,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: NULL, null

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0063-80

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 13279411

CEP: 05415-040

Município: VALINHOS

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 708244926118

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILGAN VALINHOS Código: 0204

CNPJ: 04.596.502/0063-80

Endereço de Entrega: ESTRADA MUNICIPAL GOVERNADOR MARIO Bairro: DO MACUCO Município: VALINHOS

Horário de Entrega: de 05:30 as 15:00 CEP: 13279411

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044617					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ALHO PORO - UN 200GR	UN	3,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	12,30
ESCAROLA - KG	KG	4,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	67,20
Total de los Productos					168.70
Total de las AS					168.70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 22

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150

Bairro: LAGEADO

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044652

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	8,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	5,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	16,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	16,00
TOMILHO - KG	KG	1,000	20,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
SALVIA - UN 100GR	UN	3,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
ALECRIM - UN 100GR	UN	8,000	3,80000	VAREJAO SERAFIM /	30,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	8,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
SALSA - UN 500GR	UN	8,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	48,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	34,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	91,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	20,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	116,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	56,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	117,60
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	40,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	128,00
Total de los Productos					737.90
Total de las AS					737.90

Autorização de Fornecimento: 0001044653

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	7,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	18,20
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	7,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	27,30
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 23

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150

Bairro: LAGEADO

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044653

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 04/11/2025					
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	7,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	136,50
Total de los Productos					254,50
Total de las AS					254,50

Autorização de Fornecimento: 0001044654

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	3,10
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	7,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	38,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	98,80
ALMEIRAO - KG	KG	19,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	121,60
Total de los Productos					342,00
Total de las AS					342,00

Autorização de Fornecimento: 0001044655

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	21,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	5,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	32,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	39,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 24 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150 Bairro: LAGEADO Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00 CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044655					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 06/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	22,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	55,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	25,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	72,50
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	30,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	93,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	20,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	116,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	37,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	151,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	74,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	247,90
Total de los Productos					909,20
Total de las AS					909,20

Autorização de Fornecimento: 0001044656					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
ALMEIRAO - KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	7,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	18,20
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	7,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	27,30
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	29,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	25,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	72,50
CENOURA - G - KG	KG	26,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	75,40
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	84,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	63,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	163,80
Total de los Productos					540,90
Total de las AS					540,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 25

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150

Bairro: LAGEADO

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044657

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,70
TOMILHO - KG	KG	1,000	20,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
SALVIA - UN 100GR	UN	3,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	5,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	24,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	25,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	6,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	25,20
HORTELA - UN 100GR	UN	10,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	32,00
BETERRABA G - KG	KG	15,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	36,75
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00
SALSA - UN 500GR	UN	10,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	60,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	5,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	97,50
ALMEIRAO - KG	KG	19,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	121,60
Total de los Productos					541.35
Total de las AS					541.35

Autorização de Fornecimento: 0001044658

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	5,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	20,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,50
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	3,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	58,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 26

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150

Bairro: LAGEADO

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044658

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/11/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	20,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	116,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	49,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	156,80
BANANA NANICA - KG	KG	59,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	277,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	91,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	354,90
Total de los Productos					1,075.35
Total de las AS					1,075.35

Autorização de Fornecimento: 0001044659

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	56,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	3,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	58,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	25,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	65,00
CENOURA - G - KG	KG	25,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	72,50
ESCAROLA - KG	KG	19,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	104,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	40,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	108,00
Total de los Productos					512.35
Total de las AS					512.35

Autorização de Fornecimento: 0001044660

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150 Bairro: LAGEADO Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00 CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044660					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 13/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	16,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	8,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	35,10
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	84,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	24,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	139,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	25,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	152,50
Total de los Productos					534.80
Total de las AS					534.80

Autorização de Fornecimento: 0001044661					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
BERINJELA 1A - KG	KG	3,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	9,30
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 28

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CIE AUTOMETAL SALTO IND E COM

Código: 0211

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA BATALHA DO RIACHUELO, 150

Bairro: LAGEADO

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 07:00 as 17:00

CEP: 13328360

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001044661

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
ACELGA - KG	KG	19,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	57,00
BETERRABA G - KG	KG	32,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	78,40
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	28,00000	VAREJAO SERAFIM /	84,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	19,50000	VAREJAO SERAFIM /	117,00

Total de los Productos

416.00

Total de las AS

416.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LANMAR Código: 0274

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PEROLA, 500 Bairro: CHACARAS ASSAY Município: HORTOLANDIA

Horário de Entrega: de 06:00 as 10:30 e de 14:00 as 16:30 CEP: 13186524

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045162					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	3,10
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	7,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
COENTRO - UN 100GR	UN	3,000	4,50000	VAREJAO SERAFIM /	13,50
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	19,20
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	20,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	25,00
BETERRABA G - KG	KG	18,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	44,10
ALMEIRAO - KG	KG	9,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	57,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	20,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	67,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	70,20
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	29,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	89,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	17,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	103,70
Total de los Productos					569.30
Total de las AS					569.30

Autorização de Fornecimento: 0001045163					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 30

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LANMAR

Código: 0274

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PEROLA, 500

Bairro: CHACARAS ASSAY

Município: HORTOLANDIA

Horário de Entrega: de 06:00 as 10:30 e de 14:00 as 16:30

CEP: 13186524

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045163

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	8,00
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	10,00000	VAREJAO SERAFIM /	10,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,70
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,70
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	12,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	1,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	16,80
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	27,50
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	12,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
CHICORIA - KG	KG	8,000	5,90000	VAREJAO SERAFIM /	47,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	50,40
CHUCHU 1A - KG	KG	18,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	52,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	20,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	54,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	15,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	94,50
Total de los Productos					499.85
Total de las AS					499.85

Autorização de Fornecimento: 0001045164

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	3,10
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LANMAR Código: 0274

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PEROLA, 500 Bairro: CHACARAS ASSAY Município: HORTOLANDIA

Horário de Entrega: de 06:00 as 10:30 e de 14:00 as 16:30 CEP: 13186524

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045164					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	6,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
BANANA NANICA - KG	KG	3,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	14,10
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	18,90
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	19,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,40
CENOURA - G - KG	KG	17,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	49,30
CHUCHU 1A - KG	KG	19,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	55,10
Total de los Productos					256,20
Total de las AS					256,20

Autorização de Fornecimento: 0001045165					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	3,10
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LANMAR Código: 0274

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PEROLA, 500 Bairro: CHACARAS ASSAY Município: HORTOLANDIA

Horário de Entrega: de 06:00 as 10:30 e de 14:00 as 16:30 CEP: 13186524

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045165					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
BETERRABA G - KG	KG	8,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	19,60
CENOURA - G - KG	KG	9,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	26,10
ALMEIRAO - KG	KG	5,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	32,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	15,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	23,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	46,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	46,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	50,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	14,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	70,00
Total de los Productos					410,70
Total de las AS					410,70

Autorização de Fornecimento: 0001045166					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,70
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	3,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,70
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
HORTELA - UN 100GR	UN	4,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	6,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: LANMAR Código: 0274

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ESTRADA PEROLA, 500 Bairro: CHACARAS ASSAY Município: HORTOLANDIA

Horário de Entrega: de 06:00 as 10:30 e de 14:00 as 16:30 CEP: 13186524

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045166					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	8,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
CHICORIA - KG	KG	8,000	5,90000	VAREJAO SERAFIM /	47,20
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	18,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	55,80
CENOURA - G - KG	KG	20,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	58,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	15,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	94,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	17,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	103,70
Total de los Productos					539,40
Total de las AS					539,40

Autorização de Fornecimento: 0001045167					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	3,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	4,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	9,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	4,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	10,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	18,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	36,00
CENOURA - G - KG	KG	16,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	46,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	14,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	70,00
Total de los Productos					222,60
Total de las AS					222,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 34

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK MATRIZ

Código: 0294

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 481

Bairro: PAINEIRAS

Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 15:30

CEP: 13295000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045318

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	8,00
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,80
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	25,99000	VAREJAO SERAFIM /	25,99
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
BANANA NANICA - KG	KG	10,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	47,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	4,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	52,00
BERINJELA 1A - KG	KG	17,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	52,70
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	9,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	56,70
Total de los Productos					412,84
Total de las AS					412,84

Autorização de Fornecimento: 0001045320

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK MATRIZ Código: 0294

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 481 Bairro: PAINEIRAS Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 15:30 CEP: 13295000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045320					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	9,80
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	4,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	25,00
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	4,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	26,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	36,00
BETERRABA G - KG	KG	15,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	36,75
INHAME 2A KG	KG	8,000	4,99000	VAREJAO SERAFIM /	39,92
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	16,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	49,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	12,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	50,40
BATATA BOLINHA - KG	KG	17,000	3,50000	VAREJAO SERAFIM /	59,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	12,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	69,60
Total de los Productos					536.87
Total de las AS					536.87

Autorização de Fornecimento: 0001045321					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	4,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 36 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK MATRIZ Código: 0294

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 481 Bairro: PAINEIRAS Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 15:30 CEP: 13295000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045321					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	12,20
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	5,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	13,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	18,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	27,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	40,20
CHUCHU 1A - KG	KG	14,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	25,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	65,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	17,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	66,30
Total de los Productos					366.10
Total de las AS					366.10

Autorização de Fornecimento: 0001045322					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	6,70
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 37 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK MATRIZ Código: 0294

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 481 Bairro: PAINEIRAS Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 15:30 CEP: 13295000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045322					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	8,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
CHUCHU 1A - KG	KG	6,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
AGRIO KG	KG	2,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	24,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	26,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	27,30
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	32,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
CENOURA - G - KG	KG	16,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	46,40
BANANA NANICA - KG	KG	11,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	51,70
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	9,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	56,70
Total de los Productos					437,10
Total de las AS					437,10

Autorização de Fornecimento: 0001045323					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	10,40
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 38

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK MATRIZ

Código: 0294

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 481

Bairro: PAINEIRAS

Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 15:30

CEP: 13295000

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045323

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	7,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	18,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	27,30
BANANA NANICA - KG	KG	6,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	28,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
AGRIAO KG	KG	3,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	36,00
SALSA - UN 500GR	UN	6,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	36,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	9,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	54,90
Total de los Productos					412,90
Total de las AS					412,90

Autorização de Fornecimento: 0001045324

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	4,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	2,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,20
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	6,30
BETERRABA G - KG	KG	3,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	7,35
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 40

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK FILIAL

Código: 0295

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA FRANCISCO NAKASATO, 1956

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00

CEP: 13295458

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045325

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
CENOURA - G - KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,80
CAPIM SANTO - KG	KG	1,000	25,99000	VAREJAO SERAFIM /	25,99
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	29,00
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	32,90
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	37,80
RUCULA DA TERRA KG	KG	3,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
BERINJELA 1A - KG	KG	14,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	43,40

Total de los Productos

338.74

Total de las AS

338.74

Autorização de Fornecimento: 0001045326

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK FILIAL Código: 0295

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA FRANCISCO NAKASATO, 1956 Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00 CEP: 13295458

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045326					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	2,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
INHAME 2A KG	KG	5,000	4,99000	VAREJAO SERAFIM /	24,95
BETERRABA G - KG	KG	12,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	29,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	8,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	11,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	34,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	8,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	40,00
BATATA BOLINHA - KG	KG	14,000	3,50000	VAREJAO SERAFIM /	49,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	52,20
Total de los Productos					448,55
Total de las AS					448,55

Autorização de Fornecimento: 0001045327					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 42

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK FILIAL

Código: 0295

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA FRANCISCO NAKASATO, 1956

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00

CEP: 13295458

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045327

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	4,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	12,20
ALMEIRAO - KG	KG	2,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	18,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	9,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	24,30
LARANJA PERA T13 KG	KG	9,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	30,15
CHUCHU 1A - KG	KG	14,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	13,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	50,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	23,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	59,80
Total de los Productos					335,15
Total de las AS					335,15

Autorização de Fornecimento: 0001045328

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	6,10
LARANJA PERA T13 KG	KG	2,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	6,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK FILIAL Código: 0295

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA FRANCISCO NAKASATO, 1956 Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00 CEP: 13295458

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045328					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
CHUCHU 1A - KG	KG	5,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	14,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	8,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	20,80
AGRIAO KG	KG	2,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	24,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	25,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	7,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	27,30
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	32,90
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	6,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	34,80
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	37,80
CENOURA - G - KG	KG	14,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
Total de los Productos					366,80
Total de las AS					366,80

Autorização de Fornecimento: 0001045329					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
ACELGA - KG	KG	2,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	6,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	8,70
ESCAROLA - KG	KG	2,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	11,00
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 44

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK FILIAL

Código: 0295

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA FRANCISCO NAKASATO, 1956

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00

CEP: 13295458

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045329

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	13,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	15,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
BANANA NANICA - KG	KG	4,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	18,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	7,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	18,90
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
AGRIAO KG	KG	3,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	36,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	8,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	48,80
Total de los Productos					364.70
Total de las AS					364.70

Autorização de Fornecimento: 0001045330

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
BANANA NANICA - KG	KG	1,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	4,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	1,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	6,30
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	3,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	9,30
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 45

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: CORPAK FILIAL

Código: 0295

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AVENIDA FRANCISCO NAKASATO, 1956

Bairro: SAO ROQUE DA CHAVE Município: ITUPEVA

Horário de Entrega: de 7:00h até as 16:00

CEP: 13295458

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045330

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	9,80
INHAME 2A KG	KG	3,000	4,99000	VAREJAO SERAFIM /	14,97
CARA 2A KG	KG	3,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	16,50
CENOURA - G - KG	KG	6,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	17,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	17,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	7,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	18,20
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	19,00
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	6,000	3,60000	VAREJAO SERAFIM /	21,60
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	8,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	24,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	46,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	8,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	48,80
ESCAROLA - KG	KG	12,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	66,00

Total de los Productos

375.22

Total de las AS

375.22

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 46

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045478

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
Total de los Productos					5.20
Total de las AS					5.20

Autorização de Fornecimento: 0001045480

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	5,20
Total de los Productos					5.20
Total de las AS					5.20

Autorização de Fornecimento: 0001045481

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	11,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	28,60
Total de los Productos					40.20
Total de las AS					40.20

Autorização de Fornecimento: 0001045482

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANGA PALMER T15 KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
Total de los Productos					6.50
Total de las AS					6.50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 47

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: FORTE VEICULOS

Código: 0310

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV DR ALBERTO SARMENTO, 149

Bairro: BONFIM

Município: CAMPINAS

Horário de Entrega: de 07:00hs a 10:30hs / de 14:30hs a 16:30hs

CEP: 13070-710

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045483

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	6,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
Total de los Productos					15.60
Total de las AS					15.60

Autorização de Fornecimento: 0001045484

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
NABO - KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	10,40
Total de los Productos					16.90
Total de las AS					16.90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULBRAS Código: 0352

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD ENGENHEIRO ERMENIO OLIVEIRA Bairro: JOANA LEITE Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7h às 16h CEP: 13329400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045865					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	4,10
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	9,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	9,60
BETERRABA G - KG	KG	4,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	9,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	4,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	10,80
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	19,00
SALSAO TIPO B KG	KG	2,000	10,00000	VAREJAO SERAFIM /	20,00
ACELGA - KG	KG	7,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	29,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	5,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	30,50
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	9,000	3,60000	VAREJAO SERAFIM /	32,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	32,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	35,10
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	44,80
ABOBORA MORANGA - KG	KG	27,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	72,90
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	34,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	88,40
Total de los Productos					580,65

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULBRAS Código: 0352

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD ENGENHEIRO ERMENIO OLIVEIRA Bairro: JOANA LEITE Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7h às 16h CEP: 13329400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045865					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de las AS					580.65

Autorização de Fornecimento: 0001045867					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	2,70
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	3,35
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	7,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
ALECRIM - UN 100GR	UN	2,000	3,80000	VAREJAO SERAFIM /	7,60
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	8,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	12,80
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	29,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
SALSA - UN 500GR	UN	5,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	35,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	3,000	13,00000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 50 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM
Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:
CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
--	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SULBRAS Código: 0352
CNPJ: 04.596.502/0001-88
Endereço de Entrega: ROD ENGENHEIRO ERMENIO OLIVEIRA Bairro: JOANA LEITE Município: SALTO
Horário de Entrega: de 7h às 16h CEP: 13329400
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045867					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	16,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	49,60
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	14,000	3,60000	VAREJAO SERAFIM /	50,40
BERINJELA 1A - KG	KG	20,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	62,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	19,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	74,10
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	8,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	76,00
Total de los Productos					609.75
Total de las AS					609.75

Autorização de Fornecimento: 0001045868					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	1,000	2,00000	VAREJAO SERAFIM /	2,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	1,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	3,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	15,60
BETERRABA G - KG	KG	13,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	31,85
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	42,30
NABO - KG	KG	9,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	58,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	67,20
Total de los Productos					245.75
Total de las AS					245.75

Autorização de Fornecimento: 0001045869					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	3,10
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	4,50000	VAREJAO SERAFIM /	4,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 51

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULBRAS

Código: 0352

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD ENGENHEIRO ERMENIO OLIVEIRA

Bairro: JOANA LEITE

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7h às 16h

CEP: 13329400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045869

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
CENOURA - G - KG	KG	2,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	5,80
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	8,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	8,20
BANANA NANICA - KG	KG	2,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	9,40
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	3,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	9,60
CARAMBOLA KG	KG	1,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	12,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	2,000	6,30000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	12,60
ALECRIM - UN 100GR	UN	4,000	3,80000	VAREJAO SERAFIM /	15,20
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
ACELGA - KG	KG	6,000	3,00000	VAREJAO SERAFIM /	18,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	2,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	19,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	4,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	25,60
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	29,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	5,000	6,10000	VAREJAO SERAFIM /	30,50
LARANJA PERA T13 KG	KG	11,000	3,35000	VAREJAO SERAFIM /	36,85
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	6,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	39,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	20,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	52,00
HORTELA - UN 100GR	UN	23,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	73,60
ALHO PORO - UN 200GR	UN	19,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	77,90
ESCAROLA - KG	KG	18,000	5,50000	VAREJAO SERAFIM /	99,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	32,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	124,80
Total de los Productos					828.75
Total de las AS					828.75

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893 Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULBRAS Código: 0352

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD ENGENHEIRO ERMENIO OLIVEIRA Bairro: JOANA LEITE Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7h às 16h CEP: 13329400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045870					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	4,90000	VAREJAO SERAFIM /	4,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
GENGIBRE - KG	KG	1,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	7,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	2,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	7,80
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	8,40000	VAREJAO SERAFIM /	8,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	9,00000	VAREJAO SERAFIM /	9,00
CENOURA - G - KG	KG	4,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	11,60
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	4,10000	VAREJAO SERAFIM /	12,30
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	5,000	3,10000	VAREJAO SERAFIM /	15,50
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	4,00000	VAREJAO SERAFIM /	16,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,50
BETERRABA G - KG	KG	10,000	2,45000	VAREJAO SERAFIM /	24,50
SALSA - UN 500GR	UN	5,000	6,00000	VAREJAO SERAFIM /	30,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	16,000	2,10000	VAREJAO SERAFIM /	33,60
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	5,00000	VAREJAO SERAFIM /	35,00
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	38,40
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	7,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	40,60
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	20,000	2,70000	VAREJAO SERAFIM /	54,00
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	9,000	7,00000	VAREJAO SERAFIM /	63,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	20,000	3,20000	VAREJAO SERAFIM /	64,00
Total de los Productos					514,70
Total de las AS					514,70

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 53

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TRANSCOMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ALVORADA Contato: BRUNO SERAFIM

Endereço: RUA CAPITAO ULISSES MASSOTTI, 893

Telefone:

CNPJ: 37.438.499/0001-23

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULBRAS

Código: 0352

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: ROD ENGENHEIRO ERMENIO OLIVEIRA

Bairro: JOANA LEITE

Município: SALTO

Horário de Entrega: de 7h às 16h

CEP: 13329400

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045871

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	2,60
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,90000	VAREJAO SERAFIM /	2,90
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	4,20000	VAREJAO SERAFIM /	4,20
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	6,40
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	1,000	6,50000	VAREJAO SERAFIM /	6,50
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,50000	VAREJAO SERAFIM /	9,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	2,50000	VAREJAO SERAFIM /	12,50
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	21,00000	VAREJAO SERAFIM /	21,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	3,000	7,50000	VAREJAO SERAFIM /	22,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	5,80000	VAREJAO SERAFIM /	23,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	9,000	2,60000	VAREJAO SERAFIM /	23,40
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	5,000	6,40000	VAREJAO SERAFIM /	32,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	9,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	35,10
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	9,000	3,90000	VAREJAO SERAFIM /	35,10
AGRIAO KG	KG	3,000	12,00000	VAREJAO SERAFIM /	36,00
BANANA NANICA - KG	KG	9,000	4,70000	VAREJAO SERAFIM /	42,30

Total de los Productos

338.40

Total de las AS

338.40